

## Desisorenes rapport for 2017

### Generalforsamlingen NFKH, 19. april 2018 Thon Hotell Arena, Lillestrøm

Rapporten er basert på NFKHs vedtekter og bygger på følgende tilgjengelig dokumentasjon om NFKH for året 2017:

- Referat fra styremøter
- Styrets årsberetning og
- Regnskap.

I skrivende stund mangler revisors rapport.

Desisorene har mottatt følgende referater: 30. august 2017 (telefonmøte), 22. november 2017 (telefonmøte) og 19. desember 2017 (arbeidsgruppemøte med kun styreleder og et styremedlem tilstede).

Den Nasjonale Kvalitetskonferansen ble gjennomført 23.-24 mars 2017 med 118 deltakere. For teknisk gjennomføring av konferansen har styret fortsatt valgt å kjøpe tjenestene av Hotellink. Dette er en kostnadskrevende løsning. Vi anbefaler nok en gang at styret i fremtiden utarbeider et eget konferanseregnskap slik at kostnader forbundet med konferansen synliggjøres i forhold til NFKH sin ordinære drift.

Det synes som om styremøtene i stor grad omhandler planlegging av program for Kvalitetskonferansen og lite knyttet til utvikling og drift av organisasjonen.

Medlemsoversikten og regnskap er satt ut til Vestby regnskapskontor. I følge opplysninger fra styret var medlemstallet i NFKH for 2016: 43 organisasjoner/virksomheter og 28 enkeltmedlemmer, tilsammen 71 medlemmer. I 2017 hadde NFKH 65 medlemmer (36 virksomheter og 29 enkeltmedlemmer). NFKH fikk ett nytt personmedlem, fire bedrifter og to enkeltpersoner meldte seg ut.

Regnskapet for 2017 viser et overskudd på kr. 20.761,- mot et overskudd på kr. 23.634 i 2016. Vi berømmer styret for å ha oppnådd et lite overskudd også i 2017. Vi anser likevel økonomien til NFKH for å være svært sårbar, og vi støtter styrets bemerkning om at styret fortsatt må arbeide for å sikre en solid økonomi.

Desisorene vil gi ros til styret for at det både ble utdelt en Kvalitetspris og en jubileumspris i 2017. Helse Nord Trøndelag HF vant Kvalitetsprisen for Stopp Sepsis Sykepleier. Kreftavdelingen ved Universitetssykehuset Nord Norge HF vant jubileumsprisen for et pasientforløpsprosjekt.

NFKH hadde sitt første interimstyre i 1992, og den første Kvalitetskonferansen ble avholdt samme år. Organisasjonen drives på ideelt grunnlag av ulønnede representanter. Av denne grunn kan det å arrangere en årlig Kvalitetskonferanse være et realistisk ambisjonsnivå oppgavemessig.

### Konklusjon


I desisorenes rapport 2015 og 2016 støttet vi styrets vedtak om gjennomgang av foreningens mål, handlinger og tiltak.

I protokollen fra Generalforsamlingen 2017 ble det bl.a. fattet følgende vedtak: «Styret legger frem forslag til videre plan for NFKH som medlemsorganisasjon på Generalforsamlingen 2018.» I skrivende stund har desisorene enda ikke sett om dette punktet er satt opp på sakslisten for Generalforsamlingen, men vi regner med at dette vil skje.

NFKH drives av engasjerte personer som tror på betydningen av kvalitetsforbedringsarbeid, og som er villige til aktivt dugnadsarbeid. Vi takker for den frivillige innsatsviljen som styrets medlemmer har vist i 2017.

8. mars 2018

  
Sissel Andreassen  
desisor

  
Ada Schreiner  
desisor